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speed Weekend 
i V•ster€s s€ 
k•rdes •ven 
Xtreme stunt 
competition. 
Hela L•rda-
gen vigdes €t 
tr•ning inf•r 
S•ndagens t•v-
ling. Moppar, 
offroadare, 
trial och van-
liga stuntcyk-
lar tr•ngdes p€ 
rakan.
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Då och då kom en bil farandes mellan cyklarna. 
Kort och gott, totalt kaos rådde men inga olyckor 
som resulterade i mer skador än lite skrubbsår och 
en stukad fot skedde, skönt! Fler och ß er förare 
ramlade in under dagen medan vissa valde att 
skippa den offentliga träningen och istället stannade 
hemma för att dyka upp på söndagsmorgonen.

På söndagen ramlade de sista förarna in samtidigt 
som de som hade varit på plats och tränat dagen 
innan faktiskt såg lite trötta ut. Kanske berodde 
det på att de kört dagen innan, kanske berodde 
det på vad de druckit dagen innan. Vad vet jag" 
Grabbarna från Stuntindustry var på plats, Thomas 
Berglund fanns där, Nicklas Ek hade kommit upp 
från Göteborg, Sicpack gänget hade varit där ända 
sedan lördagsmorgonen. Magnus Larsson var på 
plats och Andreas Gustafsson skulle tävla både på 
Scooter och i Elit-klassen. Förutom ovan nämnda 
så var det några till som ställde upp i amatörklassen 
samt ett 10-tal förare i Scooter/moped klassen. 

Dagen börjades med kvaliÞ cering i Elitklassen. 
Först 100m körning på bakhjulet på längsta möjliga 
tid, sen 40m sats innan en så lång endo som möjligt 
följt av att man skulle spinna cirklar runt en kona, 
både höger och vänstervarv. En del förare gillade 
momenten samtidigt som vissa inte alls uppskat-
tade de. Sju förare var med i kvalet men bara fem 
skulle gå vidare. Nicklas Ek gjorde grymma endos 
på en bit över 50 meter och det gick även bra för 
han att spinna cirklar. Efter de fasta momenten så 
hade man tre minuters freestyle där Nicklas började 
med att gå upp och 12:a så att det slog gnistor om 
railen och sedan gick något snett. Både cykeln som 
såg ut att vara helt ny och Nicklas gick i backen. 
Hans tävlingsdag var slut innan den knappt hade 
börjat, trist för honom! Armen Þ ck sig rejäla skrap-
sår men det Þ xades till i ambulansen snabbt. Detta 
var för övrigt Nicklas premiärvurpa och när han var 
på benen igen så ryckte han in som speaker. De 
sju som skulle kvala in till de fem Þ nalplatserna var 
nu bara sex. En till skulle bort och det blev Andreas 
Gustafsson som även han gjorde en lättare mark-
syning som Þ ck se sig utslagen. Tommy Lingvall 
och Jocke Andersson från stuntindustry, Magnus 
Larsson, Thomas Berglund och Marcus Larsson 
från Sicpack gick vidare till Þ nalen.

Efter kvalet så var det dags för Scooter/moped 
klassen och Amatörklassen att köra. Moppeklassen 
imponerade stort och man märkte att framtiden var 
säkrad! Scooters, offroadmoppar och supermoto-
moppar var med och tävlade. Förhandstippade 
Andreas Gustafsson skulle få det svårt. Andreas 
högfartscirklar är sjukt grymma men de räckte inte 
riktigt till. Andreas Forslund tog hem segern med 
en Yamaha DT 125:a som tydligen också Þ ck delta 
i den klassen. Gustafsson hamnade på andra plats 
en pinne efter.

Amatörklassen uppskattas förmodligen av publiken 
lika mycket som elitklassen. Sex stycken deltagare 
skulle göra upp om tre pokaler. Precis innan starten 
så kommer det en kille fram till domarna och frågar 
om det går att efteranmäla sig, då hade killen, som 
heter Mattias Ekström redan kört lite på träningen. 
Cyklen han hanterade var en Yamaha TT600R med 
stor tank. Yamahan gick Þ nÞ nt på bakhjulet men 
killen gjorde dagens klart grymmaste endos. Han 
startade så långt bort som bara gick för att ta full 
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fart och sedan bromsa upp cyklen och rulla sisådär 
100m på framhjulet, snyggt! Körningarna i amatör-
klassen kanske inte riktigt nådde upp till kvaliten på 
de i elitklassen men showerna var deÞ nitivt minst 
lika bra och i mina ögon är det nästan lika mycket 
värt. Jonathan Junnila körde chainsaw burnouter, 
Mikael Ingel stod på sadeln och höll för ögonen 
strax innan han drog ner brallorna, Gabbe Langes 
Þ na minspel tillsammans med en hjälm som ser ut 
att vara plockad från första världskriget Þ ck den 
tappra men allt för fåtaliga publiken att jubla. Den 
sistnämnda tog hem segern i klassen med ganska 
bred marginal före kompisen Mikael Ingel.

I elitklassens Þ nal så Þ ck de tävlande sex minuter 
på sig att visa sig från sin allra bästa sida. Betyg 
sattes på svårighetsgraden, hur snyggt man satte 
tricken samt hur bra show det var. Startordningen 
var så att den som hade minst poäng från kvalet 
Þ ck starta först. Sedan skulle poängen från kvalet 
räknas samman med poängen från Þ nalen. Samt-
liga förare i elitklassen höll mycket hög kvalitet och 
körde bra shower!

Jocke Andersson var först ut då han fått minst 
poäng i kvalet. Bakhjul, burnouter, lite spreader 
wheelies osv. Inget som någon av oss vanliga död-
liga skulle gjort men inget direkt unikt jämfört med 
de andra elitkillarna.

Mackan Larsson ut som tvåa och han gjorde en 
grym show och satte det mesta han försökte sig 
på. Han var också den enda som gjorde ett försök 
på highchair cirklar, något han dock misslyckades 
med denna gång. Han satte också några blindside 
circles och mycket shyssta combos! En riktigt bra 
runda trots att han dagen innan gått i backen och 
stukat foten.

Kvar var Tommy Lingvall, Magnus Larsson och 
Thomas Berglund, de tre som klarat sig bäst på 
kvalet. En hård kamp de tre emellan. Tommy kör 
sköna trick, Magnus show är grym, det är ballt att 
ställa cykeln rätt upp på railen och ställa sig på den, 
det är häftigt att hänga efter cykel osv. Sista men 
inte minst Berglund som gör bl.a. nohander circle 
wheelies och lite annat smått och gott. Det är ju 
som bekant bara en som kan ta hem första priset 
och denna gång var det Berglunds tur. Han tappade 
lite av sitt försprång från kvalet i Þ nalen och slutade 
bara två poäng före Magnus Larsson. Mindre än 
två poäng efter den sistnämnde kom Tommy Ling-
vall. Marcus Larsson Þ ck mest poäng i Þ nalen men 
gjorde inget speciellt lyckat kval så han hamnade 
precis utanför prispallen. På femteplats kom då 
givetvis Jocke Andersson.

Sammanfattningsvis kan man väl säga att det var 
betydligt högre klass på stuntarna än på arrang-
emanget. Det var på tok för lite folk i publiken på 
lördagen, det fanns ingen speaker innan Nicklas Ek 
Þ ck ta på sig den rollen och det var på tok för dåligt 
röj på publiken.

Känns tryggt att se att vi har så pass många bra 
stuntare i Sverige som vi har och även att det Þ nns 
duktiga förare i både moppe och amatörklassen. 
Framtiden är säkrad!
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Scooter / Moped :1: Andreas Forslund 139p2: Andreas Gustafsson 138p3: Kim Jörgensen 131p

Amat  r / Nyb  rjare :1: Gabbe Lange 123p2: Mikael Ingel 108p3: Mattias Ekström 87p

Elit :
1: Thomas Berglund 319.8p2: Magnus Larsson 317,8p3: Tommy Lingvall 316p
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